
Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 4/2014

Právě vychází nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 4/2014, které obsahuje tyto
články:

  

  

· Prezidenti šesti středoevropských zemí na největší mapě vodního koridoru Dunaj-Odra-Labe

  

· Společné tiskové prohlášení prezidentů Visegrádské skupiny, Rakouska a Slovinska

  

· Áno pre Dunaj-Odra-Labe

  

· Vyjádření ke Stanovisku 6 odborníků k plánované výstavbě vodního koridoru
Dunaj-Odra-Labe + Doplňující reakce odborníků

  

· Dopis profesora Jindřicha Cigánka ekologické organizaci Děti Země

  

· Lodě na vodě 2015

  

· Předání ceny polských kapitánů prezidentovi ČR Miloši Zemanovi

  

· IV. zasedání Česko-polské pracovní skupiny pro vodní koridor D-O-L ve Vratislavi

  

· Junckerův fond a vodní cesty

  

 1 / 3



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 4/2014

· Mezinárodní konsorcium vedené Námořním institutem v Gdaňsku prozkoumá možnosti
revitalizace vodní cesty spojující Baltské a Černé moře

  

· 40. výročí zahájení pionýrských plaveb po Odře – výzva pro současnost

  

· Ředitelství vodních cest staví, řeší, připravuje

  

· Kontejnerový obr CSCL GLOBE na své panenské plavbě v Hamburku – nárůst přeprav s
Čínou pokračuje

  

· Miroslav Grégr – muž, který psal historii moderního českého průmyslu

  

· Prezident Zeman v Přelouči opět podpořil splavnění Labe

  

· Hlavní téma kraje? Podle prezidenta je to splavnění Labe

  

· Zeman slíbil pomoc se splavněním Labe, říká starostka Přelouče

  

· Portréty z archivu: Antonín Klír

  

· Novinky Pražské paroplavební společnosti

  

· Kapitán Ladislav Hábl slaví 80 a stále je v aktivní službě

  

 2 / 3



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 4/2014

· Kráska s duší dávnověku

  

· Mořeplavec a skaut Josef Rössler, zvaný Rozára, odplul do věčného přístavu

  

· Náš první kapitán Rozára

  

· My plujeme dál a dál…

  

· Život není takový – je úplně jiný (56)

  

  

  

  

  

Časopis si můžete stáhnout zde:

  

  

 3 / 3


